УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

администрации муниципального образования Кущевский район

П Р И К А З

29 декабря 2017 г.г.                                                                      99 –Д

Ст. Кущевская

Об утверждении политики в отношении обработки персональных

данных

В целях выполнения требований законодательства в области защиты и

обработки персональных данных, с учетом Рекомендаций Роскомнадзора по

составлению документа, определяющего политику оператора в отношении

обработки персональных данных, в порядке, установленном Федеральным

законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Политику управления культуры администрации

муниципального образования Кущевский район в отношении обработки

персональных данных (приложение № 1).

2. Сурниной Л.Е. – специалисту 1 категории организовать размещение

Положения о политике управления культуры администрации

муниципального образования Кущевский район в отношении обработки

персональных данных на сайте управления культуры.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Сурнину Л.Е. –

специалиста 1 категории управления культуры администрации

муниципального образования Кущевский район.

Начальник управления культуры администрации

муниципального образования Кущёвский район                              Е.А. Рябчевская